
خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل 
دفتر مدیریت بحران و کاهش بخش کشاورزی از پیشنهاد 
اختصاص ۴ هزار میلیارد تومان تســهیلات ارزان قیمت به 
کشاورزان خسارت دیده از خشکسالی سال زراعی جاری 

به وزارت کشور داد.
، سید محمد موسوی به خبرنگار ما گفت: برای جبران بخشی 
از خسارت ناشی از خشکسالی به حوزه کشاورزی، جلوگیری 
از تشدید بحران، حمایت  از کشــاورزان و احیای عملیات 
کاشت، داشت و برداشت، براســاس قانون، پیشنهاداتی از 
جمله اختصاص ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت 
را به منظور تامین ســرمایه در گردش کشاورزان خسارت 
دیده به وزارت کشور ارایه داده ایم که با ۳ هزار میلیارد تومان 

آن موافقت و به سازمان برنامه و بودجه منعکس شده است .
وی افزود: مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان نیز برای بخشودگی سود، 
کارمزد، جرایم و امهال یکساله در باز پرداخت تسهیلات بانکی 
بهره برداران خسارت دیده و همچنین ۲ هزار میلیارد تومان در 
قالب اعتبار تملک دارای های سرمایه ای در راستای ارتقای 
بهره وری مصرف آب و پشتیبانی از تامین آب کشاورزی برای 
مواردی  همچون  انتقال آب، احداث استخرهای ذخیره آب، 

لوله گذاری، مرمت و لایروبی قنوات و چشمه سارها، بازسازی 
آب بندان و کانال های آب و هوشمند سازی سامانه های نوین 

آبیاری درخواست داده ایم.
موسوی اظهار داشت: وزارت کشور با پیشنهاد مبلغ ۲ هزار 
میلیارد تومان امهال تسهیلات بانکی کشاورزان و ۱۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار تملک دارایی های سرمایه ای برای پشتیبانی از 

تامین آب در بخش کشاورزی موافقت کرده است.
وی در مورد اراضی دیم که بیمه نیستند، گفت: ما برای اراضی 
دیم به ویــژه اراضی دیمی که ۱۰۰ درصد محصولاتشــان 
بر اثر خشکسالی از بین رفته اســت و در عین حال بیمه هم 
نیستند، تقاضای ۳۰۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای حل 
مشکلات معیشت و امکان استمرار تولید کشاورزان این اراضی 
از دولت کرده ایم و وزارت کشور این تقاضا را هنوز به سازمان 

برنامه و بودجه منعکس نکرده است.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش بخش کشاورزی با 
بیان این که مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان، کف نیاز برای اراضی دیم 
زیر کشت رفته و خسارت دیده از خشکسالی است، اذعان 
داشت: اگر این کمک بلاعوض تایید و تصویب شود، ما باید 
یک مکانیزم و دستورالعملی را تدوین و تنظیم کنیم که ضمن 

افزایش انگیزه کشاورزان دیمکار در بیمه کردن اراضی، بتوانیم 
به آنان کمک کنیم تا معیشت خود را با توجه به چالش جدی که 

با آن روبرو هستند، حفظ کنند.
وی در همین حال بر تخصیــص ۱۰۰ درصدی اعتبارات 
مصوب صندوق بیمه کشــاورزی در قانون بودجه ۱۴۰۰ 
تاکید کرد و گفت: تخصیص به موقــع اعتبارات صندوق 
بیمه کشاورزی منجر به اقدام سریع این صندوق در ارزیابی 
خســارات خشکســالی و پرداخت غرامت به کشاورزان 

خواهد شد.

7
آغاز برداشت محصول جو در مزارع شهرستان دامغان

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان از برداشت محصول جو  در مزارع این شهرستان خبر داد.
برداشت جو در شهرستان دامغان کماکان ادامه دارد/ ۱۰۴۰ هکتار از مزارع دامغان به کشت جو اختصاص دارد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان، علی اصغر امامیون در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: محصول جو در سطح یکهزار و ۴۰ هکتار از مزارع شهرستان دامغان کشت شده است. وی افزود: برداشت جو از دهم خرداد ماه با تعداد ۱۰ دستگاه کمباین بومی و مهاجر  آغاز شده 

و تا هفته اول تیرماه ادامه دارد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان افزود: عملیات برداشت جو با حضور ۵ کارشناس ناظر در مناطق مختلف شهرستان دامغان در حال انجام است.
امامیون اضافه کرد: متوسط برداشت جو امسال در مزارع این شهرستان حدود ۳ تن در هکتار است.

وی خاطر نشان کرد: پیش بینی می شود بیش از  سه هزار و ۱۲۰ تن محصول جو از مزارع دامغان برداشت شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دامغان گفت: متاسفانه عدم بارندگی در زمستان سال ۹۹ و بهار امسال سبب کاهش عملکرد در واحد سطح شده است. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد:

تحویل 7۲ پنل خورشیدی به خانوارهای عشایری  همدان

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

همدان -ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد :جمشیدی، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از تحویل ۷۲ پنل خورشیدی به 

خانوارهای عشایری استان همدان خبر داد.
شیرزاد جمشیدی با اشاره به برنامه ریزی در راستای توسعه انرژی های 
نو اظهار کرد: اســتان همدان در این زمینه جزو  ســه شرکت توزیع برتر 

کشور است.
جمشیدی افزود: از برنامه های اجرایی این شرکت در سال جاری تجهیز 
عشایر کوچ رو اســتان به پنل های خورشــیدی قابل حمل است که در 
مراسمی با حضور جمعی از مسئولان، ۷۲ پنل خورشیدی به عشایر استان 

تحویل شد.

وی با اشاره به وجود دو هزار و ۵۰۰ خانوار عشایر کوچ رو در استان همدان 
عنوان کرد: امســال برنامه تحویل ۵۰۰ پنل خورشیدی قابل حمل برای 

خانوارهای عشایری در دستور کار است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اســتان همدان از تحویل ۷۲ پنل 

خورشیدی به خانوارهای عشایری استان همدان خبر داد
جمشیدی ادامه داد: هزینه هر پنل خورشیدی عشایر معادل ۱۰۰ میلیون 
ریال است که هر خانواده با پرداخت ۱۰ درصد این مبلغ می تواند نسبت به 

ثبت نام و تحویل پنل اقدام کند.
وی با اشاره به اینکه استان همدان جزو اولین استان هایی است که پنل های 
خورشیدی موبایل را تحویل عشایر می دهد، عنوان کرد: معادل ۹۰ درصد 

هزینه اعلام شده برابر با ۹ میلیون تومان از محل بند »ج« تبصره ۶ قانون 
بودجه عوارض روستایی تأمین می شود.

وی با اشاره به مشخصات پنل های خورشیدی عشایری گفت: این پنل ها 
قابلیت تولید ۱۰۰ وات برق را دارند و به باتری متصل می شود و به همین 

میزان امکان شارژ موبایل و روشنایی محدود را خواهند داشت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با اشاره به فعال بودن ۶ 
نیروگاه خورشیدی هفت مگاواتی و یک نیروگاه یک مگاواتی در استان 
همدان عنوان کرد: امسال نیز دونیروگاه خورشیدی مقیاس بزرگ در استان 
همدان در دستور کار است. وی با بیان اینکه ۵۴ نیروگاه خورشیدی محدود 
به ظرفیت انشعاب نیز در استان همدان فعال است، گفت: این نیروگاه ها 

در مجموع با ظرفیت یک هزار و ۸۵ کیلووات است که ۴۴ مورد آن مربوط 
به انشعابات خورشیدی خانگی و ۱۰ مورد مربوط به سایر مصارف است.

۱۰ شــرکت در مجموع به ظرفیت ۶۰ مگاوات موفق به دریافت پروانه 
احداث نیروگاه خورشیدی از سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری 

برق )ساتبا( برای سرمایه گذاری در استان شده اند

مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه :
 با سیاه نمایی ها و کاهش امید مقابله می کنیم

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه: 
ممکن است با سیاه نمایی، به کاهش امید و خودباوری دامن زده شود اما ما در شرکت فولاد 
مبارکه سعی کردیم با این نگاه مقابله کنیم و اجازه نخواهیم داد دستاوردهای ملی و اعظم 
شرکت فولاد مبارکه و ماحصل تلاش کارگران و کارکنان این شرکت دست مایه حواشی 

و نیات پلید حاشیه سازان شود.
به مناسبت دهه کرامت، مراسم اهداء ۱۷ سری جهیزیه به نوعروسان کمیته امداد امام خمینی 
)ره( شهرستان مبارکه با مساعدت شرکت فولاد مبارکه با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
موسوی، امام جمعه مبارکه،کریم زارع، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره(، پروین صالحی، 
نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، هادی نباتی نژاد، مدیر روابط 
عمومی شرکت فولاد مبارکه، اصغر هدایت، فرماندار شهرستان، محسن عزیزخانی، جانشین 
سپاه و مقاومت بسیج شهرستان مبارکه و برخی دیگر از مسئولان این شهرستان در سالن 

اجتماعات اداره کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان مبارکه برگزار شد.
در این مراسم  هادی نباتی نژاد، مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه ضمن تبریک هفته 
کرامت و تشکر از کمیته امداد شهرستان مبارکه در سهیم شدن اقدام خیر این شرکت اظهار 
کرد: شرکت فولاد مبارکه از بدوتاسیس تاکنون همواره در راستای منویات مقام معظم رهبری 

به منظور امیدآفرینی در جامعه به ایفای مسئولیت های اجتماعی پرداخته است.
وی افزود: متاسفانه برخلاف تاکیدات و منویات رهبری، دستاوردهای بزرگترین واحد 
صنعتی کشور با تخریب و پناه آوردن به حواشی در قالب انتشار تیزر و کلیپ و هیاهوی 

رسانه ای تحت الشعاع قرار گرفته است.
نباتی نژاد با استناد به فرمایشات رهبری که از جهش تولید در صنعت فولاد یاد کردند، گفت: 
دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی اعم از دریافت مجوز واکسن ایرانی کرونا و 
ثبت رکوردهای متعدد در تولید آنچنان که شایسته است برجسته نمی شود؛ این درحالی 
است که اگر دیگر کشورها به این موفقیت ها دست می یافتند با موج رسانه ای در جامعه 

بازتاب مثبت پیدا می کرد.
وی افزود: ممکن است با سیاه نمایی، به کاهش امید و خودباوری دامن زده شود اما ما در 
شرکت فولاد مبارکه سعی کردیم با این نگاه مقابله کنیم و اجازه نخواهیم داد دستاوردهای 
ملی و اعظم شرکت فولاد مبارکه و ماحصل تلاش کارگران و کارکنان این شرکت دست 

مایه حواشی و نیات پلید حاشیه سازان شود.
مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه با تاکید بر مولفه هایی نظیر امیدآفرینی و ایفای 
مسئولیت اجتماعی در شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: با شیوع کرونا، این شرکت در قالب 
کمک های مومنانه به یاری جامعه شتافت و امیدواریم آنان که درصدد تخریب دستاوردهای 

این شرکت هستند، مستند صحبت کنند

معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای اصفهان :
برداشت های غیرقانونی در بالادست،باعث کاهش 

شدیدفشار آب در  اصفهان شده است
اصفهان-ســمیه کربلایــی-

خبرنگاراقتصادسرآمد : برداشت 
های غیر قانونی در بالادســت 
موجب کاهش شدیدفشارآب در 
سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ در 

روزهای اخیرشد.
معاون بهره برداری و توسعه آب 
آبفای اصفهان بــه چالش های 
موجود در تامین پایدارآب شرب 

مشترکین این شرکت اشاره کرد و اظهار داشت:در دهه  اخیر به  علت برداشت های غیرقانونی 
در بالادست، تراکمجمعیت،کاهشنسبی بارندگی ها و افزایش دما، تامین پایدار آب شرب 
حدود ۵ میلیوننفر از جمعیت ساکندر ۵۷ شهر و ۳۸۰ روستای تحت پوشش سامانه آبرسانی 

اصفهان بزرگ با چالش مواجه شده است.
ناصر اکبری با اشاره به این که خشک شدن زاینده رود موجب خشک شدن چاه های فلمن 
با ظرفیت آبدهی سه متر مکعب در ثانیه و کاهش ۵۰ درصدی آبدهی سایر چاه های متفرقه 
و حریمی شد افزود: نیاز است شرکت آب منطقه ای اصفهان نسبت به جبران این حجم از 

آب از دست رفته اهتمام ورزد.
وی افزود:اکنون آب آشامیدنی اصفهان ازتصفیهخانهباباشیخعلیدرغرباستانتامین می شود 
کهظرفیت آنبالغبر۱۱.۵ مترمکعبآبدر ثانیه است در حالی که نیاز آبی مردم در اوج مصرف به 

۱۶ متر مکعب در ثانیه می رسد.
معاون بهره برداری و توســعه آب آبفای اصفهان خواهان جلوگیری از برداشت آب در 
بالادست زاینده رود از سوی مسئولان امر شد وبر صرفه جویی در مصرف آب توسط همه 

ذینفعان و بهره برداران تاکید کرد.
وی به تاثیر افزایش دما در مصرف آب شرب  اشاره کرد و بیان داشت: این روزها با گرم شدن 
هوا مصرف آبهم بیشتر شده به طوری که هر  درجه افزایش دمای هوا بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ لیتر در 

ثانیه  یا معادل ۲ تا ۳ درصد بر مصرف آب اضافه می کند.
اکبری بر مدیریت مصرفآب از سوی مردم تاکید کرد و گفت: با وجود تنش آبی در اصفهان 
مردم نسبت به صرفه جویی در مصرف آب اهتمام لازم را داشته باشند چرا که با وجود کاهش 

بارندگی در سال آبی جاری تابستان بسیار سختی را در پیش داریم.

 توسعه دیپلماسی گردشگری
 مرمت و ثبت جهانی مشترک پل های تاریخی 

خداآفرین با جمهوری آذربایجان
 - تبریز-امیــد محمــدزاده 
خبرنگار اقتصادســرآمد : وزیر 
میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی کشور از قرارگیری 
توســعه دیپلماسی گردشگری، 
مرمت و ثبت جهانی مشــترک 
پل های تاریخــی خداآفرین با 
جمهوری آذربایجان در دستورکار 

وزارت میراث فرهنگی خبر داد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشــور در این بازدید با اشاره به اینکه 
شهرستان خداآفرین به لحاظ قرارگیری در منطقه آزاد ارس و همجواری با کشور دوست 
و همسایه جمهوری آذربایجان از اهمیت ویژه ای برخوردار است، گفت: »خداآفرین سفیر 
فرهنگی، تاریخی و دیپلماسی گردشگری منطقه شمال غرب کشور محسوب می شود که 

می بایست در راستای ارتقا سطح زیرساخت های آن اقدامات ویژه ای انجام شود.«
او با اشاره به اینکه پل های تاریخی خداآفرین به لحاظ قدمت و موقعیت ویژه بین کشور ایران 
و جمهوری آذربایجان، می بایست مورد توجه قرار گیرد، گفت: »متاسفانه پل های تاریخب 
خداآفرین طی سال ها دچار آسیب های جدی شده است که مرمت اضطراری آن ها باید در 

دستور کار قرار گیرد.«
مونسان با اشاره به اینکه مرمت و ثبت جهانی پل های تاریخی خداآفرین بصورت مشترک با 
جمهوری آذربایجان، توسط این وزارت پیگیری خواهد شد: »با توجه به اینکه این پل های 
تاریخی با جمهوری آذربایجان مشترک است، لذا رایزنی با همتای آذربایجانی را در دستورکار 
قرار خواهیم داد تا علاوه بر اقدام به مرمت و ثبت جهانی مشترک پل های تاریخی خداآفرین، 

دیپلماسی گردشگری دو کشور را توسعه دهیم.«
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پلدختر - کامرانی - خبرنگارقتصاد سرآمد : فرماندار 
پلدختر نتیجه نهایی انتخابات شــورای اسلامی شهر 

پلدختر را اعلام کرد.
حسن رضائیان باقدردانی ازحضورپرشور مردم پلدختر 
درانتخابات ۲۸خردادگفت : درششمین دوره انتخابات 
شورای شهر پلدختر، پنج نفر به عنوان اعضای اصلی و ۳ 

نفر به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند. 
وی افزود : ازمجموع۱۴۴۸۸آراء  مجتبی حسینی با چهار 
هزار و ۴۱۴ رأی، شهرام عزیزی با سه هزار و ۲۷۱ رأی، 
غیب الله کاظمی با سه هزار و ۲۳۸ رأی، محمد رحمتی 
واشیان با ۲۸۹۰ رأی و روح الله کلانتری با ۲ هزار و۸۶۳ 
رأی به عنوان پنج نفر اعضای اصلی شورای شهر پلدختر 

انتخاب شدند. فرماندار پلدختر ادامه داد کرد : آقایان اکبر 
رضایی با ۲ هزار و۸۲۰ رأی، مهدی اکبری با ۲ هزار و ۶۲۹ 
رأی و محمدپور جمشید با ۲ هزار و ۵۵۷ رأی به عنوان 

اعضای علی البدل این شورا توسط مردم انتخاب شدند.
رضائیان گفت: کل آراءباطله ۱۵۷ برگ بوده است .

 اعلام نتیجه قطعی
 تسهیلات 4 هزار میلیاردتومانی   انتخابات شورای اسلامی شهر پلدختر

برای کشاورزان خسارت دیده از خشکسالی

طرح های شهرک های صنعتی در قزوین ۲۰ هزار شغل پایدار ایجاد می کند
قزوین -مریم نقدی-خبرنگاراقتصادســرآمد؛مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین گفت:طرح های پایه ریزی شده 
در شهرک ها و نواحی صنعتی استان بیش از ۲۰ هزار اشتغال پایدار 

در قزوین ایجاد می کند.
حمیدرضا خانپــور روز افــزود: امســال ورود صنایــع بزرگ 
خودروسازی را به اســتان در برنامه داریم و با چهار خودرو ساز 

بزرگ در این زمینه صحبت و مذاکره کرده ایم.
خانپور گفت: یک یا دو مورد از این صنایع، کار خود را در نیمه اول 

سال جاری شروع خواهند کرد.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی اســتان قزوین گفت: با 
توجه به حضور صنایع قطعه سازی در استان، فعالیت کلونی های 
خودروسازی در استان ضروری است و شبکه ای از اشتغال پایدار 
را در استان ایجاد خواهد کرد. این مسوول گفت: در آینده نزدیک 
استان قزوین مشــکل بیکاری نخواهد داشت و اشتغال خط تولید 

خود را از سرریز استانهای همجوار تامین می کند.
خانپور گفت: با توجه به این موضوع، توسعه آموزش های مهارتی را 

برنامه ریزی کرده ایم و با دستگاه های مرتبط از جمله فنی و حرفه ای 
مذاکرات لازم صورت گرفته است. وی افزود:خوشبختانه همراهی 
و همکاری خوبی در این زمینه در سطح استان برقرار است و تمام 
تلاش مسوولان اقتصادی  و ظرفیت کارگروه های اقتصادی و ستاد 
اقتصاد مقاومتی استان بسیج شــده اند تا طرح های تولیدی استان 

سریعتر به نتیجه برسند و اشتغال پایدار در استان به ثمر بنشیند.
استان قزوین چهار هزار واحد تولیدی و بیش از ۱۵ شهرک و ناحیه 

صنعتی دارد. 

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس اداره آموزش و ترویج 
اداره کل منابع طبیعی گلستان از جذب ۳ هزار و ۲۷۱ نفرهمیار طبیعت 
در ۴۰ گروه شغلی به منظور حفاظت از منابع طبیعی استان  در طی دوسال 
اخیر خبر داد.  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی اداره کل منابع طبعی و 
آبخیزداری گلستان یازمراد کوسه غراوی رئیس اداره آموزش و ترویج 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: استان گلستان با توجه 
به موقعیت جغرافیایی و شرایط آب و هوایی و جنس خاک از پوشش 
گیاهی متنوعی از قبیل جنگل انبوه، بیشه طبیعی، مرتع، چمنزار، استپ و 
بیابان برخوردار بوده که در حدود ۶۸ در صد استان را در برگرفته اند. وی 
افزود: از همین رو سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری به علت پراکندگی 
و وسعت زیاد عرصه های مرتعی، جنگلی و بیابانی به تنهایی قادر به حفظ 

و احیای منابع طبیعی نیست و این امر مستلزم مشارکت مردم، نهاد های 
دولتی و غیر دولتی است. غراوی با تاکید بر استفاده از توان عمومی برای 
حفاظت و حراست از عرصه های منابع طبیعی و محیط زیست گفت:طرح 
همیار طبیعت برای حفاظت از این منابع در نظر گرفته شده و در این طرح 
دوستداران منابع طبیعی )شاغل و غیر شاغل( به طور داوطلبانه و به قصد 
خدمت به منابع طبیعی کشور، سازماندهی می شوند تا بر اساس دستور 
العمل ها و آموزش های لازم در قالب همیار طبیعت دانش آموز، همیار 
طبیعت مروج )روحانیون،اساتید دانشگاه ،بانوان ،سازمان های مردم نهاد( 
و همیار طبیعت محافظ )شوراهای اسلامی، دهیاران، مجریان طرح ها، 
بهره برداران و سایر اقشار مختلف (بطور افتخاری در حفظ و حراست از 

عرصه های منابع طبیعی و امر فرهنگ سازی همکاری نمایند.

همدان -ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس مرکز مدیریت اطلاعات 
راه های راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان گفت: در 
حال حاضر ۵۵ دستگاه ثبت تخلفات و عبور و مرور در محورهای 

مواصلاتی استان همدان نصب شده است.
سعید کریمی اظهار کرد: همدان یکی از استان های برتر در زمینه به 
کارگیری از سامانه های آی. تی. اس اســت. رئیس مرکز مدیریت 
اطلاعات راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
همدان ادامه داد: یکی از مهمترین ابزارهای روز برای ارتقای سطح 
ایمنی سفرهای جاده ای و کاهش تصادفات، به کارگیری و استفاده موثر 

از سامانه های هوشمند حمل و نقل در سطح جاده های استان است.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر، ۵۵ دستگاه ثبت تخلفات و عبور 

و مرور در محورهای مواصلاتی استان همدان نصب شده است، بیان 
داشت: ۱۰ دستگاه دیگر نیز در این زمینه نصب می شود اما هنوز منجر 
به عقد قرارداد نشده است. کریمی با بیان اینکه ۲۸ دوربین نظارت 
تصویری در سطح جاده های استان همدان وجود دارد، یادآور شد: ۷۴ 
دستگاه ترددشمار و دو دستگاه توزین در حال حرکت در جاده های 
استان وجود دارد که به زودی دو دستگاه توزین درحال حرکت نیز در 
محورهایی که ماشین های سنگین از آن ها عبور می کنند، نصب خواهد 
شد. رئیس مرکز مدیریت اطلاعات راه های اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای همدان به سامانه ارتباط مردمی ۱۴۱ راهداری نیز اشاره و 
عنوان کرد: تعداد ۲۴۰ خط تلفن در این زمینه به شکل شبانه روزی آماده 

پاسخگویی و دریافت انتقادات و پیشنهادات مردم هستند.

 با هدف حفاظت از منابع طبیعی گلستان صورت گرفت؛

 جذب بیش از3 هزار و ۲71 نفر همیار طبیعت
 در 4۰ گروه شغلی 

رئیس مرکز مدیریت اطلاعات راه های استان خبر داد:

 نصب ۵۵ دستگاه ثبت تخلفات
 در محورهای مواصلاتی  همدان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادســرآمد :رئیس سازمان 
دامپزشکی کشور : شیوه نامه ساماندهی و مدیریت مرغ ویژه 
استان گلستان تدوین می شود دکتر علی صفر ماکنعلی گفت 
: هدف از تدوین و اجرای این شیوه نامه جدید بر اساس 
تکالیف قانونی است که بر عهده وزارت جهاد کشاورزی 
واگذار شده است که در آن کلیه  فرآیند از تولید ، کشتار ، 
حمل و عرضه در مراکز عمده به صورت کاملاً تعریف شده 
و مشخص  ساماندهی و مدیریت می شود . رئیس سازمان 

دامپزشکی کشور همچنین افزود : کلیه دستگاهها و اصناف 
ذیربط اعم از سازمان جهاد کشاورزی ، دامپزشکی ، پشتیبانی 
امور دام ، اتحادیه مرغداران و انجمن صنفی  کشتارگاهها در 
تدوین این شیوه نامه حضور دارند و ضمن تدوین آن ، به 
بحث و تبادل نظر در خصوص نحوه اجرای آن نیز خواهند 
پرداخت. دکتر ماکعلی اذعان داشت : بر اساس این شیوه نامه 
میزان گوشت مرغ ارسالی به تهران ، مراکز بسته بندی و یا 
سایر استانها کاملاً مورد رصد مدیرتی قرار خواهد گرفت  .

شیوه نامه ساماندهی و مدیریت مرغ در استان گلستان کلید خورد

همدان -ازانی-خبرنگاراقتصادســرآمد :صالحی امیر، معاون 
مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان همدان گفت: ثبت نام 
دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن در همدان آغاز شده و تا ۳۱ 
خردادماه ادامه دارد. مجید صالحی امیراظهار کرد: ثبت نام دریافت 
تسهیلات کمک ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ 
خردادماه تا ۳۱ خردادماه ۱۴۰۰ انجام می شود و مستاجران واجد 

شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن می توانند به سامانه  
https://tem.mrud.ir  مراجعه و نســبت به ثبت نام 
اقدام کنند. وی افزود: سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن 
در استان همدان ۲۵ میلیون تومان است و متقاضیان دریافت این 

تسهیلات باید متاهل یا سرپرست خانوار باشند.
معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی همدان با تاکید بر اینکه 

متقاضیان باید دارای اجاره نامه رسمی یا اجاره نامه ثبت شده در 
سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و دارای کد رهگیری 
باشــند، عنوان کرد: تاریخ انعقاد اجاره نامه واحد مسکونی باید 

مربوط به شش ماهه نخست سال ۱۴۰۰ باشد.
صالحی امیر در این راستا اضافه کرد: چنانچه متقاضی تا حداکثر دو 
هفته از تاریخ معرفی به شعب بانکی نسبت به تکمیل مدارک خود و 
ضامنین اقدام نکند، نسبت به رد درخواست متقاضی اقدام می شود.

ساری-خبرنگاراقتصادســرآمد : فرمانده انتظامی شهرستان 
سوادکوه از کشف و ضبط یک تن چوب جنگلی قاچاق از ۲ 

دستگاه خودروی سواری خبر داد.
ســرهنگ عبدالله اکبری اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی 
این شهرســتان با انجام ایست و بازرســی مقطعی در سطح 

شهرستان به ۲ دستگاه خودروی سواری حین تردد در یکی از 
محور های روستایی این شهرستان مشکوک شدند.

وی ادامه داد: مأمــوران خودرو های مورد نظر را متوقف و در 
بازرسی انجام شده از این خودروها، یک تن چوب جنگلی 
قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه گفت: 

محصولات قاچاق کشف شده به اداره منابع طبیعی شهرستان 
تحویل و رانندگان این خودرو ها پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند. وی بیان داشت: بهره برداری بدون مجوز 
چوب های جنگلی از اداره ذیربط، جرم بوده و با ســوداگران 
چوب های قاچاق به جد برخورد خواهد شد و شهروندان نیز 
لازم است در صورت مشاهده هر گونه قاچاق چوب موضوع 

را با سامانه پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

یک تنُ چوب قاچاق در سوادکوه کشف و ضبط شدثبت  نام کمک ودیعه اجاره مسکن در استان همدان


